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Företag fällt för överträdelse av Samverkansavtalet 

 

Efter anmälningar om överträdelse av Överenskommelsen om samverkansformer mellan 

medicintekniska företag och medarbetare i den offentliga hälso- och sjukvården 

(Samverkansavtalet) har Swedish Medtechs styrelse beslutat om åtgärd mot ett 

medlemsföretag. 

 

För första gången sedan Samverkansavtalet trädde i kraft, den 1 juni 2006, har Swedish 

Medtech delat ut en varning till ett medlemsföretag. Beslutet gällde att anmält företag 

under Kirurgveckan 21-25 augusti 2006 serverade vin i sin monter. Enligt Samverkansavtalet 

får endast öl och vin serveras som måltidsdryck och i måttliga mängder. Företaget medgav att 

en överträdelse av Samverkansavtalet hade ägt rum. Efter det att Granskningsgruppen för 

Samverkansavtalet gjort en utredning och gett förslag till åtgärd mot företaget utdelade 

Swedish Medtechs styrelse den 18 juni 2007, i enlighet med föreningens stadgar, en varning 

till företaget. 

 

Bakgrundsinformation 

 

 Samverkansavtalet är undertecknat av Swedish Medtech, branschorganisationen för 

de medicintekniska företagen i Sverige, Swedish Labtech, laboratorieleverantörernas 

branschförening och SKL, Sveriges Kommuner och landsting, i syfte att stärka och 

reglera samverkan mellan vården och industrin. 

 I enlighet med avtalet har Swedish Medtech upprättat en särskild granskningsgrupp, 

som ska utreda händelser vilka jag utgöra/vara överträdelser där minst ett av 

föreningens medlemsföretag är inblandade. Granskningsgruppen består utav tre 

oberoende experter som bedömer det inkomna ärendet utifrån Samverkansavtalet och 

föreningens stadgar samt föreslår eventuell/aktuell åtgärd mot företaget. Styrelsen 

fattar sedan beslut om åtgärd. 

 Överträdelser av Samverkansavtalet kan leda till erinran, varning eller vid en speciellt 

grov eller upprepade överträdelser, uteslutning ur Swedish Medtech. 

 Anmälan om misstänkta överträdelser av medlemmar i Swedish Medtech görs till 

kansliet. Vid frågor kontakta Emilie Ankarcrona Smith, jurist på Swedish Medtech, 

eas@swedishmedtech.se. 

 Samverkansavtalet i sin helhet går att ladda ner från Swedish Medtechs hemsida, 

www.swedishmedtech.se 


